PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________________ № ________
О внесении изменений в Административный

регламент предоставления муниципальной

услуги «Принятие на учет малоимущих

граждан в качестве нуждающихся в жилых

помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма»
В соответствии со статьей 52 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 4, пунктом 5 статьи 5 областного закона от 13.03.2006 № 6-з «О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, на территории Смоленской области», Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести   в  Административный   регламент  предоставления  муниципальной услуги  «Принятие на учет малоимущих граждан в качестве нуждающихся в жилых  помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный  постановлением  Администрации муниципального образования «Демидовский   район»   Смоленской     области от 21.01.2016 № 32, следующие изменения:

1.1. Пункт 2.6.4 подраздела 2.6 «Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с законодательными или иными нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги, подлежащих представлению заявителем»  изложить в новой редакции:

«2.6.4. Документы предоставляются в подлинниках. Специалист Отдела, изготавливает копии документов, заверяет их после чего подлинники представленных документов, возвращаются заявителю (его представителю).».
1.2. Пункт 3.5.5 подраздела 3.5 «Выдача результата предоставления муниципальной услуги (решения) заявителю» изложить в новой редакции:

«3.5.5. Продолжительность административной процедуры не более трёх рабочих дней со дня принятия решения.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области — начальника Отдела Н.Н. Заботина.
Глава Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области                                                                                  А.Ф. Семенов